[bookmark: _GoBack]様式第11号（第18条関係）
令和　　年　　月　　日

島根県知事　　様

住　所
名　称
代表者の役職・氏名

令和　　年度強くしなやかな食品産業づくり事業 遂行状況報告書

令和　　年　　月　　日付け指令ブランド第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、強くしなやかな食品産業づくり事業補助金交付要綱第18条の規定により、下記のとおり遂行状況を報告します。

記

	事業区分
	総事業費

	しまね中核的食品製造企業育成事業
	円

	事　業　の　遂　行　状　況

	月　　日までに完了したもの
	月　　日以降に実施するもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	完了予定年月日

	円
	％
	円
	令和　年　月　日